
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Caratinga – MG 

 
 

Caratinga, 25  de julho  de 2017– Diário Oficial Eletrônico  –  ANO I | Nº 1850  –   Portaria nº 076/2017

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

PORTARIA Nº 076/2017 

 

Nomeia membros da Comissão 
Permanente de Controle Patrimonial 
da Prefeitura Municipal de 
Caratinga/MG e dá outras 
providências. 

 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais e, e 
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Resolução Municipal 56/2017,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para compor e constituir a Comissão Permanente de 
Controle Patrimonial, pelo período de 02 de julho a 31 de dezembro de 2017, prorrogável 
a cada exercício os seguintes membros: 

 

1) Cristiano Lúcio da Silva – Presidente 
2) Geraldo Pereira Soares – Membro 
3) Rogério Augusto da Silva – Membro 
4) Aécio Mendes de Araújo Chaves – Membro 
5) Izabel Cristina Petronílio – Membro 
6) Reinaldo Teixeira Ferreira – Membro 
7) Fernando Batista Silvério – Membro 
8) Luiz Gustavo Viana – Membro 
9) Rainer da Silva Alves - Membro 

 

 



Art. 2º - Em caso de vacância, torna-se suplente o sucessor direto do cargo de 
cada membro. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos em 02 de julho de 2017. 

  

 

                            Caratinga, 24 de julho de 2017.  

 

 

 

Welington Moreira de Oliveira 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ano I www.caratinga.mg.gov.br Pág2 

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-07-25T15:53:09-0300
	Julimar Antonio Vianna




